HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày  08  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ mười bốn (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh

khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

  Kính gửi: ……………………………………………………………

         ……………………………………………………………

 Thực hiện Giấy mời số 82/GM-HĐND ngày 07/3/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu về việc dự kỳ họp thứ mười bốn Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện trân trọng kính mời đồng chí dự kỳ họp thứ mười bốn (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021 – 2026 theo hình thức trực

tuyến, cụ thể như sau:

 1. Nội dung kỳ họp

Xem xét, thông qua dự thảo Nghị quyết quyết định chủ trương đầu tư dự

án: Hầm đường bộ qua đèo Hoàng Liên Sơn kết nối thị xã Sa Pa tỉnh Lào Cai

với huyện Tam Đường tỉnh Lai Châu.

2. Thành phần dự họp

 - Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh công tác tại huyện;

 - Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa Thể thao và truyền thông huyện đến dự

và đưa tin.

 3. Thời gian họp: 1/2 ngày, khai mạc 14h00’ ngày 09/3/2023.

 4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 trụ sở HĐND-UBND huyện.

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến

dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

		2023-03-09T08:23:46+0700

		2023-03-09T08:33:37+0700

		2023-03-09T08:33:37+0700